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MONOBLOK PANASONIC T-CAP 9 KW GEN-J
R32 3 FAZY WH-MXC09J3E8

Cena brutto 26 342,17 zł

Cena netto 21 416,40 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta WH-MXC09J3E8

Moc urzadzenia 9 KW

Opis produktu

Pompa Ciepła Aquarea MONOBLOK PANASONIC T-
CAP 9 KW GEN-J R32 3 FAZY WH-MXC09J3E8
 

Monoblok- wydajnie i prosto
Szeroki asortyment Panasonic ma w swojej ofercie pompy ciepła typu monoblok. Ich najważniejszą cechą jest to, że cały układ
gazowy układ został ujęty w jednostce zewnętrznej. Podłączenie urządzenia w układ ogrzewania wykonuję się rurami
ogrzewania co zmniejsza ryzyko wystąpienia ludzkiego błędu podczaspołączenia gazowego. Seria Aquarea monoblok ma te
same funkcję i sterowanie co jednostki typu split;ogrzewa budynek oraz jako opcja może ogrzewać ciepłą wodę użytkową.
Urządzenia Panasonic to energooszczędność na najwyższym poziomie z certyfikatem efektywności energetycznej w klasie
A+++.

Monoblok w wersji T-CAP- maksymalna efektywność w jednym urządzeniu
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Pompa Ciepła Aquarea MONOBLOK PANASONIC T-CAP 9 KW GEN-J R32 3
FAZY WH-MXC09J3E8- cechy charakterystyczne
 

 

Sterownik z wewnętrznym termostatem

co wyróżnia pompy typu monoblok? Główną różnicą jest brak jednostki wewnętrznej. We wnętrzu montujemy tylko sterownik,
który można zamontowac w dowolnym miejscu po doprowadzeniu dwużyłowego kabla. Sterownik daje możliwość używania

wygenerowano w programie shopGold



 

pompy ciepła- kontrola ogrzewania, ustawianie krzywej grzewczej, grzania zasobnika ciepłej wody użytkowej,obserwacji
zużycia energii i jednocześnie jest termostatem pokojowym.

 

 
 

 

JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-MXC09J3E8

Jednostka zewnętrzna posiada dwa wentylatory, w celu zwiększenia powierzchni wymiennika i zwiększenia szybkości i
wydajności pobierania energii ze środowiska. We wnętrzu jest zamknięty krótki układ gazowy dzięki czemu jest on zamknięty i
sprawdzony na etapie produkcji co pozwala zachować COP w okolicy 5,00. Dodatkowo trójfazowe zasilanie balansuję
obciążenie instalacji domowej i lepiej wykorzystuję potencjał pompy.
W skrajnie niskich temperaturach do -20°C stała wydajność bez wsparcia grzałką dzięki zastosowanej technologii T-CAP i
materiałów podzespołów.
Sprężarka Panasonic w połączeniu z czynnikiem R32 -wydajna i ekologiczna praca bezpieczna dla środowiska.
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Technologia T-CAP zmienia zasady gry
Technologia T-Cap opracowana przez Panasonic powoduję brak spadków wydajności pracy pompy ciepła przy skrajnie niskiej
temperaturze do -28°C a do -20°C bez wsparcia wbudowaną grzałką. Zachowanie wysokiego współczynnika niezależnie od
temperatury przemawia za stosowaniem tych modeli serii Aquarea w najtrudniejszych warunkach atmosferycznych w których
poradzą sobie bez zarzutów.
Pompy Monoblok T-CAP dzięki zakresowi ogrzewania wody do 65 stopni doskonale współpracują z wysokotemperaturowymi
grzejnikami co skłania do niej przy wyborze pompy ciepła do termomodernizacji.

 

   

Pełna obsługa ze smartfona
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Dzięki aplikacji mobilnej dostępnej na wszystkie smartfony można Zdalnie sterować pompą.W aplikacji można ustawić
wszystkie parametry pompy ciepła. Daje to możliwość ustawienia takich danych jak temperatura wody użytkowej,zasilanie
centralnego ogrzewania oraz umożliwia analizy innych parametrów.  W przypadku pojawienia się problemu aplikacja Smart
Cloud pozwala na natychmiastową pomoc serwisanta Panasonic. Prawidłowo działające sterowanie pompą ciepła w Aplikacji
mobilnej potrzebuje modułu Wi Fi CZ-TAW1 (dodatek).

 

 

Wydajność w parze z ekologią 

Pompy ciepła generacji J serii Aquarea dzięki czynnikowni chłodniczemu R32 zapewniają wysoką wydajność grzania
potwierdzoną klasą efektywności energetycznej A+++. Wszedł w miejsce gazu R410 przez co o 75% obniżony jest wpływ na
globalne ocieplenie i warstwę ozonową. R32 jest wydajniejszy niż poprzednik i współczynnik COP jest w stanie sięgać wartości
5,33.

 

Powody dlaczego należy wybrać pompę ciepła Panasonic Aquarea T-CAP

 
Pompa ciepła serii Aquarea T-CAP od Panasonic bez problemów utrzymują temperatury zasobnika wody użytkowej i
temperatury w domu zwłaszcza nawet przy skrajnych warunkach na zewnątrz i temperaturach do -28°C. Plusem
bezdyskusyjnym produktów firmy Panasonic fakt, że wszystkie części pomp ciepła produkowane są w ich własnych zakładach
na całym świecie.
 

Aquarea T-CAP to urządzenia o efektywności energetycznej A oraz dostępne w przedziałach mocy 9- 16 kW dając tym samym
możliwości perfekcyjnego dopasowania pompy do potrzeb swoich oraz budynku. 

Przechwytywanie energii ze środowiska to zasada działania pomp ciepła powietrze - woda. Pompa ciepła serii Aquarea
pozyskuje 80% energii używanej do grzania, która jest źródłem darmowym i ekologicznym. Pompa ciepła w dzisiejszych
czasach to najbardziej ekologiczne źródło ciepła. Dzięki energii z otoczenia sprawność wszystkich pomp znacznie przekracza
100%.
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Pompa ciepła z serii Panasonic monoblok Aquarea T-CAP to urządzenia idealnie dopasowane do nowoczesnej architektury.
Wszystko dzięki minimalizmowi, prostym kształtom i uniwersalnej kolorystyce. Jakość oferowana przez Panasonic to gwarancja
niezawodnej pracy wszystkich urządzeń. Zastosowanie większych wymiarów nadal pozwala jednostce zewnętrznej pozostać
niezauważoną wśród kompozycji wokół domu.

Panasonic jako jeden z japoński producentów od wielu lat produkujący części i tworzący rozwiązania z których korzystają
niemal wszyscy inni producenci pomp ciepła. Fabryki pracujące nad coraz nowszymi podzespołami stale podnoszą jakość i
wydajność. Są na szczycie produkcji mając w swoim dorobku 200 000 000 sprężarek. W 300 kompletnych zakładach produkcji
Panasonic produkuje własne sprzęty i podzespoły do pomp ciepła

Zapraszamy do zakupu pompy ciepła w naszym sklepie!

 

Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.

Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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